این در حالی است که بسیاری از کشورها (به عنوان مثال: لبنان) آمار خود را به صورت منظم اعلام کرده و یا جمع آوری آمار در مورد آنها امکان پذیر بوده و در این گزارش ثبت شده است.

لازم به ذکر است که آمارهای موجود از سال ۲۰۰۰ به بعد است و ایران تنها در موارد معدودی از جمله تعداد روزنامه ها، آماری آن هم تا سال ۲۰۰۴ میلادی (۱۳۸۳ شمسی) ارایه کرده است. که این آمار برای سال ۲۰۰۰ میلادی، ۱۱۲ روزنامه و برای سال ۲۰۰۴ میلادی، ۱۷۲ روزنامه است. در مورد تعداد نسخه برای هر ۱۰۰۰ نفر این آمار برای ژاپن در سال ۲۰۰۰ میلادی ۵۶۵ نسخه و در سال ۲۰۰۴، ۵۵۱ نسخه است. برای کشور لبنان در سال ۲۰۰۰ میلادی ۵۶ نسخه و در سال ۲۰۰۴، ۵۴ نسخه است.